
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Simulátor katetrizace, mužský

 

Popis 

Model sestává z dolní poloviny břišní dutiny, citelná změna při překonání odporu
svěrače a průniku katetru do močového měchýře, po správném zavedení vytéká tekutina z
měchýře.

 

Student bude cítit běžná omezení způsobená slizničními řasami, cibulovitou částí
uretry a vnitřním uretrálním svěračem těsně před vstupem do močového měchýře.
Zkušenosti z nácviku naučí studenty správné umístění a pohyb penisu, pro umožnění
snadného postupu katéteru s minimálním nepohodlím pacienta. Stejně jako u skutečného
pacienta musí být před vyjmutím katétru manžeta zcela vyfouknutá. Nesprávné použití
katétru Foley může způsobit poškození simulátoru, stejně jako při použití katétru
Foley u skutečného pacienta.

Obsahuje kufr, lubrikant, silikonový katétr a návod k použití. Stojan pro zásobník
tekutiny není součástí dodávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

